PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

ERRATA AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

Constatou-se erro formal na redação do edital licitatório, no que se refere ao objeto
da licitação no anexo I – termo de referência e no anexo II - formulário padrão de proposta
de preços. Dessa forma, onde se lê:

3
ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% INPM,

EMBALAGEM EM PVC, CAPACIDADE DE 500
ML.

100

UN R$

5,49
R$

549,00

21
PAPEL TOALHA COM TRÊS DOBRAS,

PACOTE COM 100 FOLHAS - COR BRANCA.
DIMENSÕES 22X23 CM.

400

CX R$

72,45
R$

2.898,00

Leia-se:

3
ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% INPM,

EMBALAGEM EM PVC, CAPACIDADE DE 500
ML – SEM FRAGÂNCIA.

100

UN R$

5,49
R$

549,00

21

PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS
BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM (NÃO
RECICLADO) – CADA FARDO OU CAIXA
DEVERÁ CONTER 5 (CINCO) PACOTES
CADA UM TENDO 1.000 (MIL FOLHAS)

FOLHAS, TOTALIZANDO 5.000
(CINCO MIL) FOLHAS. DIMENSÕES:

 21 X 23 CENTIMENTROS OU
22 X 23 CENTIMENTROS.

400

CX

/
FR

R$
72,45

R$
2.898,00

ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES

Os envelopes 01 e 02 deverão ser entregues até às 09h00min do dia 10 de maio de 2019.

Publique-se. Cleci Aparecida Veronezi – Prefeita Municipal. Rancho Queimado, 29 de
maio de 2019.